
UCHWAŁA NR 130/7/XX/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
gminę Iłowa, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, liczby 

punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku  z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.  poz. 2156 oraz z 2016 poz. 35 i 64) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się kryteria obowiązujące w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Iłowa wraz z liczbą punktów za poszczególne 
kryteria:

1) dziecko, którego rodzeństwo spełnia obowiązek szkolny w tej samej szkole – 6 punktów;

2) dziecko uczęszczało  do oddziału przedszkolnego w danej szkole podstawowej - 3 punkty;

3) rodzice lub jeden z rodziców dziecka pracuje w miejscowości należącej do obwodu danej szkoły 
podstawowej lub gimnazjum - 3 punkty;

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców w zapewnieniu 
mu należytej opieki – 2 punkty.

§ 2. Spełnieniem kryteriów zawartych w § 1  jest oświadczenie rodziców lub opiekuna prawnego 
dziecka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 71834A1E-972B-4B17-BA78-C0BFA3A88D83. Podpisany Strona 1


		2016-03-09T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




